
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 3   

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Dne 02.06.2021 byla prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK uveřejněna zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Projektová dokumentace a 2 ks skladovacích hal“, 
která byla prostřednictvím profilu zadavatele odeslána k uveřejnění do VVZ. Zadavatel stanovil 
lhůtu pro podání nabídek do 17.6.2021 do 11:00 hod., přičemž s ohledem na předmět veřejné 
zakázky zadavatel organizoval i prohlídku míst plnění, která se uskutečnila dne 09.06.2021 v 
9:00 hod. 
 

1) Předmět veřejné zakázky 

Zadavatel rozdělil předmětnou veřejnou zakázku na 2 části. Uchazeči mohli podat nabídku na 
jednu část případně na obě části veřejné zakázky současně. Zadavatel zároveň upozornil 
uchazeče, že po lhůtě pro podání nabídek se každá z částí veřejné zakázky chová jako 
samostatná veřejná zakázka. 

Cílem  zadávacího řízení bylo uzavřít smlouvu  o dílo (dále jen smlouva) s  jedním zhotovitelem 
pro každou část veřejné zakázky zvlášť, přičemž dle zadávací dokumentace předmětem této VZ 
bylo  Vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení v rozsahu: 
 
u části 1 VZ 
projektové dokumentace pro provádění stavby včetně demolice v objektech č. 11, č. 12 a č. 55, 
a to v areálu objednatele, součinnost s inženýrskou činností k realizaci akce „Výrobně montážní 
skladovací hala a výkon autorského dozoru při realizaci stavby (vše dále jen dílo). 
 
u části 2 VZ 
projektové dokumentace pro provádění stavby včetně demolice v objektu č. 9, a to v areálu 
objednatele, součinnost s inženýrskou činností k realizaci „Skladová hala v místě stávajícího 
objektu č.9 a skladová hala u objektu č. 62 ve dvou variantách“ a výkon autorského dozoru při 
realizaci stavby (vše dále „dílo“). 

Název veřejné zakázky Projektová dokumentace a 2 ks skladovacích hal – 2 části 

Číslo veřejné zakázky OVZ/014/2/2021 

Druh zadávacího řízení 
Podlimitní VZ zadávaná ve zjednodušeném zadávacím řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 00000493 

Zastoupený: Ing. Radovanem Putnou, ředitelem podniku 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 3   

Zadavatel ve Výzvě klasifikoval předmět VZ dle číselníku Common Procurement Vocabulary 
takto: 

Část VZ Název části VZ 
Číslo 

smlouvy 
CPV 

01 

Projektová dokumentace  

– výrobně montážní skladovací hala a 

související plnění dle smlouvy 

S100/21 
45110000-1  

45000000-7 

02 
Projektová dokumentace 

 – na 2 ks skladovacích hal 
S154/21 

45110000-1  

45000000-7 

 
2) Pořadí nabídek dle nabídkové ceny  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že může provést posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení dle § 39 odst. 4 zákona před hodnocením nabídek nebo až po 
hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení jeho nabídky vždy.  
 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 2 nabídky pro každou z výše 
uvedených částí zvlášť: 

Nabídka  Uchazeč IČ 
Část, na kterou 
uchazeč podává 

nabídku 

1 CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. 05725674 1, 2 

2 SD Ateliér s.r.o. 27714870 1, 2 

 
Zadavatel stanovil, že nabídky budou v souladu s § 114 zákona hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 2 zákona dle jediného kritéria, a to nejnižší 
nabídkové ceny stanovené v článku III. smlouvy, bod č. 1 (příloha č. 2, 3 ZD) v Kč bez DPH. 
 
pro část 1 VZ 

Pořadí Uchazeč IČ 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

Nabídka č. 

1. CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. 05725674 2.107.000,000 1 

2. SD Ateliér s.r.o. 27714870 5.806.000,000 2 

 
pro část 2 VZ 

Pořadí Uchazeč IČ 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

Nabídka č. 

1. CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. 05725674 1.618.000,000 1 

2. SD Ateliér s.r.o. 27714870 3.638.000,000 2 

 
.  
 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 3 z 3   

Vzhledem k tomu, že nabídky, které zadavatel ke každé části veřejné zakázky obdržel, 
obsahovaly výrazně vyšší nabídkovou cenu, než jakou předpokládal a stanovil na základě 
výsledků předchozích zadávacích řízení s obdobným předmětem plnění a znalosti trhu. Komise 
proto zadavateli doporučila v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušit zadávací řízení 
pro obě části veřejné zakázky. 

 
3) Zrušení VZ a odůvodnění 

Zadavatel dne 23.6.2021 rozhodl v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona o zrušení 
tohoto zadávacího řízení pro obě části veřejné zakázky, když se v řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, a to včetně důvodů ekonomických, pro které po zadavateli nelze požadovat, 
aby v řízení pokračoval.  Rozhodnutí o zrušení obou částí veřejné zakázky zadavatel uveřejnil 
na profilu zadavatele dne 23.6.2021 
 

4) Členové komise 
V souladu s ustanovením § 42 zákona, zadavatel jmenoval hodnotící komisi, která se ve 
složení: Klára Rašková, Karel Horník, Jaromír Kudela, Karel Ručka, Martin Šturala, podílela na 
posouzení a hodnocení doručených nabídek. 
 
V Šenově u Nového Jičína dne 23.06.2021 zpracovala Ing. Klára Rašková. 
 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
 
Ing. Aleš Musil 
Výrobně-technický ředitel 


		2021-06-23T12:10:49+0200
	Ing. Klára Rašková


		2021-06-25T12:15:22+0200
	Ing. Aleš Musil




